আনন্দবাজার পত্রিকা

কলকাতা ১৭ অগ্রহায়ণ ১৪১৬ বৃহস্পতিবার ৩ ডিসেম্বর ২০০৯ শহর সংস্করণ ৩.৫০ টাকা

জরায়ুমুখ ক্যানসারের টিকা সরকারি সূচিতে আনার আর্জি

নিজস্ব সংবাদদাতা: সরকারি সহায়তা ছাড়া জরায়ুমুখ ক্যানসারের প্রতিষেধক সব স্তরের মহিলার মধ্যে ছড়িয়ে দেওয়া সম্ভব নয়। এই উপলব্ধি চিকিৎসক হ্যারল্ড জুর হাওসেনের।